
Kuzey Kıbrıs Turkcell Yıldönümünü Yeni Merkez 
Binasında Kutladı  

TATAR; “TEDBİRLER BAŞARILI OLURSA VERGİLER İNDİRİLECEK”  

 

FELLAHOĞLU:  “8000 İSTİHTAMLA AİLELERİYLE 32000 KİŞİYE İSTİHTAM 
SAĞLIYORUZ” 

Turkcell’in 4. dış iştiraki olarak faaliyetlerine 1 Ağustos 1999’da başlayan Kuzey 
Kıbrıs Turkcell, 11. Kuruluş yılını yenilenen Lefkoşa Merkez Binası’nın açılışıyla 
kutladı. Bedrettin Demirel Caddesi üzerinde yer alan Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
yenilenen modern merkez binası açılışı ve 11.’nci yıl resepsiyonunda hükümet, 
kurum üst yönetimi, tedarikçi, iş ortağı, bayii, çalışanlar ve aboneler hazır bulundu. 
 
TATAR  

Kuruluş yılı resepsiyonunda söz alan Maliye Bakanı Ersin Tatar, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in kuruluşunun üzerinden geçen 11 yıl boyunca büyük başarılara imza 
attığını vurguladı. KKTC’nin bir anlamda Kuzey Kıbrıs Turkcell ile  ambargoları 
kırarak dünyaya bağlandığını söyleyen Bakan Tatar,  Kuzey Kıbrıs Turkcell’in uluslar 
arası  bir dış yatırım olduğunu, ülkeye geldiği günden bu yana yatırımlarını 
sürdürdüğünü bu nedenle ancak benzer yatırımlarla ekonominin güçlenebileceğini 
belirtti.  
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bilime, teknolojiye ve eğitime büyük önem verdiğini, ülkeye 
pek çok faydalı eserler kazandırdığını bu bağlamda Turkcell ailesini bir kez daha 
yürekten kutladığını kaydeden Tatar, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in teknolojiye, insan 
kaynağına, bilime olan yatırımlarının devam etmesini diledi. 
 
FELLAHOĞLU  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü  Dağhan Fellahoğlu da konuşmasında, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’in kurulduğu günden bu yanan KKTC’ye katkı yapmaya devam ettiğini,  
bugün çalışan, bayii, iş ortağı, tedarikçi ile 8 bin istihdam noktasına ulaştıklarını bu 
sayının aileleriyle birlikte  32 bin kişiye gelir kapısı anlamı taşıdığını kaydetti.  
KKTC’nin  ekonomik sıkıntılar yaşadığı bu günlerde toplumun en büyük ihtiyacının 
istihdam ve yaratılan katma değer olduğunu ifade eden Fellahoğlu, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in yürüttüğü sosyal sorumluluk projeleriyle yardıma muhtaç bir çocuk ve 
gence eğitim olanağı ve sosyal birçok projeye destek sağladıklarını belirtti. 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 11 yılda toplam 270 seminerle 30 bini aşkın gence eğitim ve 
bilinçlenme olanağı yarattığına işaret eden Fellahoğlu,  Eylül’de açılacak Trafik Eğitim 
Parkı ile kanayan bir yaraya eğitim ile bir çözüm kazandırılacağını bildirdi.   
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in yenilenen yüzüyle  her bütçeye uygun bir çok kampanyaya 
imza attığını ve buna devam edeceğini söyleyen Fellahoğlu, teknik servisler ve yeni 
kampanyalar hakkında bilgiler aktararak sürdürdüğü konuşmasını Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in ekonomiye bugüne kadar toplamda 825 milyon lirayı bulan katkılarıyla ilgili 
rakamlar vererek tamamladı. 
Yaklaşık 2 saat süren Kuzey Kıbrıs Turkcell’in kuruluş ve yeni merkez bina açılış 
resepsiyonu binanın gezilmesi, canlı müzik performansı ve kuruluş pastasının kesimi 
ile tamamlandı.  


